Item de Guillelmo (Marzelli) filio predicto, per maninn Sancii de Vilava. xxxvij li-

bras X solidos. (Folio 69 verso.)

A partir de cet endroit, nous retrouvons le charpentier dans les articles

suivants :

Item pro disjungendis n^achinis et ponendis in loco tuto , Sancio de Vilava et sociis suis

ipsum jiivantibus, et pro quadam corda empta Pampilone et portata apud Pampilonam,

ut apparet per partes sui libri, xviij libras vj solidos x denarios. (Folio 63 verso. Compot.

Gileberti, ballivi Tutele.)

Item pro operibus factis apud Tbebas per manum Sancii de Vilava , videlicet pro

lignis emptis ad faciendum sedilia in palacio. 1 Item pro facienda tabula domini régis.

1 Item pro faciendis viginti mensis ad comestionem ad opus famille. 1 Item pro quadra-

ginta sedilibus factis ad sedendum vocatis bancos. 1 Item pro clavis, ferramentis ad

opus mensarum , clavis ad opus fenestrarum , pingendis mensis , Irelicio empto ad coope-

riendum mensam domini régis. 1 Item pro porlandis lignis et tabulis de Pampilona

apud Tbebas. 1 Item pro locatione centum triginta seplem latomorum. 1 Item pro qua-

dam mensa facta ad opus gubernatoris, ut apparet per partes sui libri, xxxvij libras

X solidos. (Folio 69 verso. Compot. Lupi Garsie deSalinis. Cf. folios 54 verso , 101 recto.)

' On pourrait croire que ce fonctionnaire quand on voit reparaître (folio 101 recto et

fut pendu en 1286, enlisant cet article des verso), non-seulement Pcfrui Oc/ioe, /jortariui,

mêmes comptes ; mais Petrjs Ochoe, alcaldus de Vtçama. Le soin

« Pro expcnsis Didaci et Pétri Ochoe
,
qui avec lequel le copiste a elTacé le premier de ces

suspensi fuerunt pro caplivitate Ennecii Orti- titres pour inscrire le second prouve, à n'en

cii, xlv solidos.» (Folio 87 recto. Contpot. Jo- pas douter, qu'il s'agit ici do deux personnages

liannis de Yunvilla, merini Ripperie.) distincts.

.Mais ce soupçon ne larde point il s'évanouir
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1 Item Sancio de Vilava, fabro, pro servicio facto doniinio in equis doniini régis et

guberiialoris, iij kaficia. (Folio Sli recto. Compot. Pelri Ochoe, porlurii et clavigeri qiane-

rioriim Puinpilonc.)

Auparavant on y voit figurer un Jean de Vileva, bourgeois de Troyes^

Page 170, vers 2629, couplet lx.

En y réfléchissant bien, je croirais plutôt que le mot bataylhtr, que j'ai

traduit par batailler, doit l'être par créneler, fortifier, sens que Ravnouard

donne à latalhar'-. Les Bénédictins, éditeurs du Glossaire de du Gange,